

Delegatura "Artelu"

Dnia 13.II.1980 r.

Autor: Renata Kozłowska

Godz. 17.50 - 18.15
Publikacja
Delegatura w...
uczelnia...
i...
Wkład R-5 Format
Data 12.II.80 Podpis Rom

Koncert

KONCERT ŻYCZEŃ

/sygnał + zapowiedź - i bezpośrednio po zapowiedzi:/

...na wieczorny odpeczynek przy pogodnej muzyce, a także w towarzystwie popularnych zespołów i piosenkarzy.

Na początek proponujemy piosenkę w wykonaniu zespołu Honey M. Piosenkę tę dedykujemy osiemnastolatkom wraz z najlepszymi życzeniami od najbliższych.

O wysłuchanie piosenki proszę więc pana Ryszarda Kozarskiego ^{Kozakowskiego} z Osówca, któremu w 18 rocznicę urodzin serdeczne życzenia szczęścia, sukcesów w nauce oraz powodzenia w pracy zawodowej przesyłają: mama, brat Jerzyk, a także koledzy i koleżanki.

Pani Barbarze z Cieślickiej z Mijanowa 18 urodziny chcą umilić piosenką rodzice, bracia i babcia. Oni to właśnie życzą pani wszystkiego co w życiu najdroższe i najpiękniejsze.

Następny osiemnastolatek - pan Józef Budnik z Mroczy - otrzymuje piękne powinszowania szczęścia oraz samych radosnych i beztrudnych dni - od rodziców, siostry Eli, a także braci:

Janka i Zbyszka.

R

Zwracam się do pani Barbary Kryszewskiej z Dąbrowy Biskupiej.

Droga Basiu - w tym uroczystym dniu składamy ci życzenia

pogodnych dni, duże szczęścia i pomyślnego ukończenia szkoły.

Pod życzeniami tymi podpisał się kuzyn Andrzej wraz z kolegami:

Edkiem i Jackiem.

Pani Małgorzata Głowczewska z Brzeźna jest osobą pełnoletnią od wczoraj. Z okazji rocznicy urodzin oraz zbliżających się

imienin wszystkiego najlepszego życzy pani pamiętający Henio.

Osiemnastolatków zapraszamy do wysłuchania piosenki.

/S-8531 - 2'50"/

Mamy przyjemność gościć w dzisiejszym koncercie pana Jana

Cisimowskiego z Bydgoszczy - solenizanta, który ukończył właśnie

93 lata. Kochanemu ojcu i dziadkowi najlepsze urodzinowe powin-

szowania wszelkiej pomyślności oraz doczekania w zdrowiu

co najmniej stu lat - przesyłają córki: Ola i Stenia z mężami,

a także wnukowie Jacek i Krzysio.

14 lutego przypada 85 rocznica urodzin pana Romana Kaczmar-

czyka - seniora bydgoskiego sportu i wychowawcy wielu pokoleń

sportowej młodzieży. Szanownemu solenizantowi w przeddzień

urodzin - zdrowia, szczęścia oraz długich, szczęśliwych lat

w otoczeniu dzieci, wnucząt i prawnuków życzy ^{Basia} ~~syn~~ Henryk z żoną

~~Stanisławą z dziećmi i wnukami. oraz Jerzy z rodzinami~~

wnukami oraz i prawnukami.

Jutro także obchodzi swe urodzinowe święto pani Antonina Mochalska z Inowrocławia. Kochanej babci Antosi z okazji 70 rocznicy urodzin najpiękniejsze powinszowania przesyłają wnuki: Glenia, Stasio, Teresa, Marek i Błażej oraz prawnuczek Rafałek z Inowrocławia. Wszystkiego, wszystkiego dobrego, droga solenizantko!

Panu Tadeuszowi Rzeźnikowskiemu z Chełma w 60 rocznicę urodzin życzenia zdrowia i słonecznych dni wraz z podziękowaniami za trud włożony w wychowanie 2 córek, 3 synów i 6 wnuków przesyłają: teściowa, szwagierki z rodzinami oraz Helenka i żona.

/S-5727 - 3°50°/

"Sentymentalny dzień" w wykonaniu Urszuli Sipińskiej - to następna piosenka naszego koncertu. I następnii solenizanci: - pan Lech Gawańczyk z Bydgoszczy, który w 24 rocznicę urodzin otrzymuje serdeczne życzenia zdrowia, uśmiechu na co dzień oraz pociechy z dzieci od kochających rodziców z bratem, siostrą i z wujkiem Bogdanem.

Kochanej mamie i teściowej, pani Katarzynie Dysarkowskiej zamieszkałej w Mąkowsku - z podwójnej okazji rocznicy urodzin i imienin - wszystkiego, wszystkiego dobrego, a przede wszystkim doczekania w zdrowiu stu lat życzy wdzięczny za nateczyny trud syn Józef z żoną.

Najukochańszej mamusi i babci, pani Walentynie Szubie z Górska - imieninowe życzenia dużo szczęścia i samych radosnych dni ślą: Grażyna, Tadek i mała Anusia.

Pani Derocie Chrost z Nagdałenki przekazujemy moc najserdeczniejszych życzeń z okazji imienin oraz otrzymania świadectwa dojrzałości od siostry Marysi z mężem i Michałkiem.

Dla wymienionych śpiewa Urszula Sipińska.

/S-8310 - 3°10"/

Do odbiorników zapraszam teraz jubileuszowe pary małżeńskie.

Państwo Zofia i Kazimierz Obodzińscy z Bydgoszczy pobrali się przed 30 laty. Kochanym rodzicom dużo zdrowia, szczęścia, pomyślności oraz doczekania złotych godów życzą: syn Wiesiek i córka Iwonka. Do życzeń dołączają się córki: Ula z mężem i dziećmi oraz Gabrysia z Leszkiem i dziećmi.

W Sępólnie Krajeńskim mieszkają państwo Lucja i Feliks Urbanowie - para, która idzie razem przez życie już 52 lata. Moc najlepszych życzeń - dużo zdrowia i szczęścia na dalszej wspólnej drodze przesyła państwu najukochańszy wnuczek Grzegorz.

Dzisiaj wielkie święto w domu państwa Marii i Jana Otrębowskich z Bydgoszczy - małżonkowie obchodzą "złote gody".

O tym pięknym jubileuszowym dniu pamiętali: syn Edek z żoną Sylwią, wnuczka Elżunia z mężem Heniem, Małgosia z Markiem oraz Piotruś. Najbliżsi życzą drogim jubilatom spokojnych i szczęśliwych dni oraz wszystkiego co w życiu najlepsze.

10 lutego 1930 roku odbył się ślub państwa Tekli i Wojciecha Kwasków z Szubina. Gratulacje oraz najserdeczniejsze życzenia zdrowia, radosnych i słonecznych dni otrzymują państwo od Czechorowskich i Jurków.

O uczuciu starym jak świat, które w sercach wymienionych jubileuszowych par trwa po dziś dzień - śpiewa Andrzej Rosiewicz.

/S-5646 - 2°/

Na dobry i sły los ślub połączył przed 20 laty państwa Alinę i Romana Teresiów z Bydgoszczy. W 20 rocznicę pożycia małżeńskiego dużo zdrowia oraz szczęśliwego doczekania złotych godów życzy kochająca córka Marzenka.

20-letnim stażem małżeńskim legitymują się także państwo Maria i Piotr Miśkiewiczowie z Pakości. Doczekania jeszcze wielu pięknych jubileuszy oraz szczęścia rodzinnego życzą państwu córki: Iwona i Lucyna, a także babcia.

R

Państwu Zofii i Janowi Urbańskim z Inowrocławia w 25 rocz-
nicę pożycia małżeńskiego serdeczne życzenia składa siostra
Czesława z mężem, dziećmi i wnukami.

Drogim jubilatom - państwu Halinie i Tadeuszowi Twardowskim
z Olszewki - z okazji wspólnie przeżytych 25 lat - zdrowia,
radości, wszelkiej pomyślności oraz doczekania złotych godów
życzy siostra Pelagia z mężem i Jolą. Do życzeń dołączają się:
Ania, Olek i Marienka.

Przed 28 laty zawarli związek małżeński państwo Bernarda
i Henryk Sygitowie z Aleksandrowa Kujawskiego. Szczęścia, zdrowia,
spełnienia marzeń oraz dalszych pogodnych lat życzą państwu
dzieci i wnuki.

"Na dobry los". Śpiewa Jan Wojdak z zespołem "Wawele".

/S-8573 - 3°05"/

Ponownie proszę do głośnika panią Dorotę Chrost z Magdalenki.
Z okazji imienin oraz pomyślnie zdanej matury - wszystkiego
najlepszego, spełnienia marzeń oraz pomyślnego startu na studia
- życzą pani rodzice i siostra Wiesia.

Kochanej mamusi - pani Irenie Muszyńskiej z Przybranówka -
w dniu urodzin dużo zdrowia, wiele szczęścia i uśmiechu na
co dzień życzy Małgosia z Leszkim. Do życzeń dołącza się cała
rodzina.

Wczoraj obchodzila swe 13 urodziny Marlena Sipińska
ze Świecia. Marlenko - życzymy ci samych radosnych dni oraz
wszystkiego najlepszego. Pod życzeniami tymi podpisali się
rodzice i dziadkowie.

Kochanemu mężowi i tatusiowi - panu Lechowi Garańczykowi
z Bydgoszczy - w 24 rocznicę urodzin - zdrowia i powodzenia
w życiu życzy żona z dziećmi Agnieszka i Sylwia.

I to był nasz ostatni gość.

Spotkanie z solenizantami i jubilatami kończymy jak zawsze
piosenką.

Do usłyszenia.

/s-8493 - 4'05"/

R